

Oprava LC Šafovská zmola

Seznam změn - ke smlouvě o dílo č. S943/2021/354 ze dne 17.9.2021

název změny	Vícepráce/méněpráce	ovlivnění položek
Navýšení objemu prováděných zemních prací	vícepráce	SoD -2,3,9,10

Oprava LC Šafovská zmola

Přehled změn - ke smlouvě o dílo č. S943/2021/354 ze dne 17.9.2021

Dodatek č.1 - změna termínu:	-
Dodatek č.1 -méněpráce dle SoD:	0,00 Kč
Dodatek č.1 -vícepráce dle SoD:	30 114,10 Kč
Dodatek č.1 -vícepráce nové:	0,00 Kč
Dodatek č.1 -vícepráce cena obvyklá:	33 783,58 Kč
dodatek č. 1 - celkem	30 114,10 Kč
cena ze SoD č. S943/2021/354	134 144,00 Kč
dodatečné stavební náklady dle dodatku č.1	30 114,10 Kč
cena dle SoD a dodatků	164 258,10 Kč
% změna nákladů ze SoD	22,45

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY				Změna č: 1	
				Datum změny: 23.9.2021	
Název veř. zakázky: „LC Šafovská zmola“					
Zhotovitel: ZEMSTAVMONT s.r.o.					
Objednatel: Lesy České republiky, s. p., OR Vysočina					
Název akce (majetku): LC Šafovská zmola		Charakter akce: N		Číslo objektů: 609 464	
				Stavební díly:	
Popis změny: viz samostatná příloha					
Zdůvodnění změny: Po zahájení prací bylo na základě místního šetření rozhodnuto o navýšení objemu prováděných zemních prací					
Posouzení změny - autorský dozor projektanta: NE Za Lesy České republiky, s. p. – Ing. Jana Benová				Datum:	
S výše uvedenými změnami souhlasím				Podpis:	
Dopady:	do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):			NE	
	do časového plánu (Ano/Ne):			NE	
	do ceny:	Snížení ceny o: (Kč bez DPH)	I: 0,- N: 0,-	Termín dokončení do: 30.9.2021	
		Zvýšení ceny o: (Kč bez DPH)	I: 0,- N: 30 114,10,-	Bilance: 30 114,10,- Kč bez DPH	
				Procento změny: 22,45%	
	Konečná celková cena akce po změně			164 258,10,- Kč bez DPH	
	Konečná celková cena veř. zakázky po změně			164 258,10,- Kč bez DPH	
Zástupce zhotovitele - jméno:				Datum:	
Zástupce objednatele - jméno:				Datum:	
Přílohy: položkový rozpočet					
Poznámka:					

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba:

LC Šafovská zmola, inv.č. 609 464

Místo: k.ú.Stálky, parc.č. 1541/1

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Zpracoval:

Datum: 23.09.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

30 114,10

1 Zemní práce

16 954,80

2	001	122151104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	18,900	82,00	1 549,80
24*1*0,3+39*1*0,3					18,900		

3	001	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	1 185,000	13,00	15 405,00
3*395					1 185,000		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 159,30

9	221	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	187,000	23,50	4 394,50
0,5*2*(45+72+28+42)					187,000		
10	221	938909612	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 200 mm	m2	199,200	44,00	8 764,80
1,2*(36+65+25+40)					199,200		

Celkem

30 114,10

